[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июня 2018 года  № 31
с.Таловка

О внесении изменений в административный регламент

«Продажа земельных участков, распоряжение

которыми отнесено к полномочиям органов местного

самоуправления Таловского муниципального образования

Калининского муниципального района

Саратовской области или продажа права на

заключение договоров аренды таких земельных

участков (конкурсах, аукционах)»

утвержденный Постановлением от 26.02.2015 г. № 18

(с изменениями от 10.08.2016 г. № 109)

На основании протеста прокуратуры Калининского района от 19.06.2018 года № 7-6-1865-2018, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г № 136-ФЗ (с изменениями и дополнениями), руководствуясь ст. 33 Устава Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, распоряжение  которыми отнесено к полномочиям органов местного самоуправления Таловского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области или продажа права на заключение договоров аренды таких земельных участков (конкурсах, аукционах) утвержденный Постановлением от 26.02.2015 г. № 18 (с изменениями от 10.08.2016 г. № 109) следующие изменения:

- пункт 2.5.2. изложить в следующей редакции: «Заявление о предоставлении муниципальной услуги и прилагаемые к нему документы подаются или направляются в уполномоченный орган заявителем по его выбору лично или посредством почтовой связи на бумажном носителе либо в форме электронных документов с использованием информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" способом и в порядке, определенном Приказом Министерства экономического развития РФ от 14 января 2015 г. № 7»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Таловского МО                                                                                           С.М.Блинохватов